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6541C Solera’

Conmutador de paso. 6A 250V~.

Conmutador de paso. 6A 250V~.Material termoplastico color blanco.
Aplicaciones habituales: Entorno domestico/terciario interior (Interior de
vivienda, oficinas, comercios, etc..)
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Caracteristicas
Material Termoplastico
Tension 250 V~
Corriente 6A
Color Blanco

Datos técnicos

Libre de halégenos Si
Normativa
Marcado CE Si
Marcado UK Si
Marcado CMim Si
Conforme a Normativa UNE/EN UNE-EN 61058-2-6:2016
Conforme a REBT Si
Conforme a Directiva Europea Si

2014/35/UE. Directiva de baja tensién

Sostenibilidad
Conforme Directiva Europea 2011/65/UE Si
(RoHS)
Conforme Directiva europea 2012/19/UE Si
(RAEE2)
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Logistica y embalaje
Codigo EAN unitario
Codigo EAN envase
Codigo EAN embalaje
Uds. Envase
Uds. Embalaje
Uds. Pallet
Medidas Envase cm
Medidas Embalaje cm
Peso unitario (g)

Peso Envase (Kg)
Peso Embalaje (Kg)

Codigo arancelario

Croquis

8423220237018
8423220004535
18423220004532
65

520

18200
17,8x19x14,3
59,5x20x37,5

28

1,91

15,84

85366990

G

26,5

/6

28

Portaldmparas y Accesorios Solera S.A.U. Pol. Ind. Fuente del Jarro C/ Villa de Madrid, 53 46988 Paterna (Valencia) Espafia

+34 961 322 301 | solera@psolera.com | www.psolera.com


tel:+34961322301
mailto:solera@psolera.com
https://www.psolera.com

|
W
=St

D

6541C Solera

Portaldmparas y Accesorios Solera S.A.U. Pol. Ind. Fuente del Jarro C/ Villa de Madrid, 53 46988 Paterna (Valencia) Espafia

+34 961 322 301 | solera@psolera.com | www.psolera.com


https://www.psolera.com/.imaging/mte/solera/variantSketchSmall/dam/sales-layer/variants/6541c-croquis.png/jcr:content/6541c-croquis.png
tel:+34961322301
mailto:solera@psolera.com
https://www.psolera.com

	Conmutador de paso. 6A 250V~.
	Características
	Datos técnicos
	Normativa
	Sostenibilidad
	Logística y embalaje
	Croquis



